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Lénda: Njoftim

Njoftohen t& gjithé Autoritetet Kontraktore, Operatorét Ekonomiké, Audituesit si dhe ¢do subjekt

tjetér q€ né pérmbushje t& detyrés sé tij pérdor Sistemin e Prokurimit Elektronik (né vijim
“SPE”) se:

Agjencia e Prokurimit Publik (n€ vijim “APP”) &shté né pérfundim t& implementimit t& projektit
pér ri-inxhinierimin dhe shtimin e disa funksionaliteteve/shérbimeve né SPE, mbéshtetur nga njé
teknologji dhe infrastrukturé e re. Pér rrjedhoje, SPE ka pésuar disa ndryshime.

Ng kété kuadér, para vendosjes né funksion t& SPE me ndryshimet e reja, APP vé& né dispozicion
t€ t& gjithé subjekteve t& interesuara videot shpjeguese pér t'u njohur paraprakisht me kéto
ndryshime, t& cilat prekin vecanérisht procesin e punés pér rolin e andtarit t& njésisé sé
prokurimit, anétarit t&€ komisionit t& vler&simit t& ofertave, si dhe rolin e operatorit ekonomik.

APP ju fton t& parashtroni ¢do kérkesé pér sqarim, pyetje apo sygjerim né adresén elektronike:
info.app@app.gov.al.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin tuaj,
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